
T .

Proc, Q

RubTT7
Fls.

\

io-iMse-s

ESTADO DO MARANHÃO ^
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 0I.6Í2.525/0Ü01-40

Rua São Raiinimdo, ii” 01, CEP: 65.393-000, Centro Biiriticupu/MA

JUNTADA DE PUBLICAÇÕES

027/2022, na modalidade PREGÀOJunto aos autos do Processo Licitatório n'

ELETRÔNICO, do tipo Menor Preço por Item, as publicações do Aviso de Licitação no Quadro
de Aviso desta Prefeitura, Diário Oficial do Estado do Maranhão - DOE, Diário Oficial do

Município - DOM, Jornal de Grande Circulação “O Imparcial", Sistema Eletrônico de

Acompanhamento de Contratações Públicas SACOP/TCE/MA c no site vvww.licitanet.cQin.br.

Buriiicupu/i^. em 23 de maio de 2022.

X
r.

AssííJserCJjírtaícÕao Município
/^^OerÍB/MA N° 22429

T



A

FIs.
Rub,

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ X''01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" 027/2022

O Município de Buriticupu - MA, por intermédio da Prefeitura Municipal de

Buriticupu/MA, toma público para conhecimento de todos os interessados que a

realização do presente certame está previsto para  o dia 02 de junho de 2022 às 09h00min

(nove horas) horário de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do

tipo menor preço por item, tendo por OBJETO: Registro de Preços para eventual, futura

e parcelada aquisição de materiais e tecidos para organização de quadrilhas e danças

folclóricas do Município de Buriticupu/MA, conforme Edital e Anexos, na fonna da Lei

Federal n" 10.520/02, Decreto Federal n” 10.024/2019. Decreto Municipal n" 004/2021,

que dispõe sobre o Pregão Eletrônico e Decreto Municipal n*’ 007/2021, que dispõe sobre

regime de registro de preço, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei

Federal n” 8.666/1993, Lei Complementar n" 123/2006, com redação dada pela Lei

Complementar n° 147, e Lei Complementar 155 de 27 de Outubro de 2016 e alterada pela

demais nomias pertinentes à espécie. O download deste Edital e seus anexos estarão

disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas da Internet: Portal da Transparência do

Município: www.buriticupu.ma.gov.br, vv w w. I i  c i t an c t. c o m. b r site do TCE/MA:
www.tce.ma.eov.br/sacon.

cplbunticupu202Wa!emaii.com. bem como ser retirado no Setor de Licitação, horário de
08:00h as i4:00h. localizado na Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro -

Buriticupu/MA.

solicitado através do e-mail:poderá ser

Buriticupu - MA, em 19 de maio de 2022.

■'40■‘N

CÚIÍ^itíBEIROI
Ç! unicipioes.
N° 22429.



BURLTICIIPU-MA
Proc. 2
FIs.
Rub.i

10-1M994

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N" 01.612.525/0001-40

Rua São Raimundo, n" 01, CEP: 65.393-000, Centro  - Buriticupu/MA

CERTIDÃO

CERTIFICO para os devidos fms que se fizerem necessários que foi

afixada cópia do Edital e Aviso de Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico n*" 027/2022, datado

de 19/05/2022. a ser julgado em 02 de junho de 2022 às 09h00min, no Mural de Avisos desta Pre

feitura nele ficando pelo prazo mínimo de 08 (oito) dias úteis.

A referida licitação tem por objeto o Registro de Preços para eventual,

futura e parcelada aquisição de materiais e tecidos para organização de quadrilhas e danças folcló

ricas do Município de Buriticupu/MA.

Buriticupu - em 19 de maio de 2022.

IBEIRO

0 Município0,

i/MA N° 22429



BUR

i0Proc 22
F!s. :i
Rub.,

14 D.O. PlJBI.ÍOttrÕftS DK 1IIRCEIROSSKGUNDA - FKIRA, 23 - MAIO - 2022

A\ ISO üt LICITAÇÃO. PRtCÃO tLt TRÓ.MCO N" 028/2022.

O Vliinicípio dc Burilicupu - MA, por iniermcdio da Prefeitura Mu

nicipal de Burilicupu/MA. toma público para coiiheeimento de todos

os interessados que a realização do presente ceilame está previsto

para o dia 03 de junho de 2022 às 09li00inin (nove horas) horário

dc Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELE'l'RONlCO. do

tipo menor preço por item, tendo por OBJLTO: Registro de preços

para evetuual, futura e parcelada aquisições de materiais permanen

tes e eletrodomésticos para atender as necessidades do Município de

Buriticupu - MA. conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal

n° I0.520'02, Decreto Federal iV' lü.024/2019. Decreto Municipal n'"

004.2021. que dispõe .sobre o Pregão Hlctrônico e Decreto Municipal

31" 007/2021. que dispõe sobre regime de registro de preço, aplieando-

-se. subsidiariamente. no que couberem, a Lei Federal n” 8.666 1993.

Lei Complementar ir' 123/2006. com redação dada pela Lei Comple

mentar n" 147, e Lei Complementar 1.''.'' de 27 de Outubro de 2016 e

alterada pela dcmai.s iiomias pertinentes á espécie. O download deste

Edital c seus anexo.s estarão disponiicis gratuiiamcnte nas seguin

tes páginas da Internet; Poital da Transparência do Município: u^ww,

buriticupu.ma.gov.bf. www.licitaiiet.cüm.br/ site du TCF MA: v-'ww.

tcc.nia.eo\’.br/sacop. poderá ser solicitado através do e-mail: cplbiiri-

ticupu2021(ri/gmail.com. bem como ser retirado no Setor dc Licita

ção. horário de 08;00h as !4;00h, localizado na Rua São Raimundo,

n" 01, CEP: 65..393-0ÜÜ, Centro - Burilicupu MA. Buriticupu - MA.
em 19 de maio de 2Ü22. .MARCOS GABRILL AR.A.L.IO RIBEI

RO, Assessor Jurídico do Município, O.AB/MA N° 22429.

AVISO DE LICH AÇÃO pregão ELLTRÒ.MCO 036/2022

- eCL/PMB PROCESSO ADMIMSTR.\TlVO ,N° 4.301/2022

OBJETO: Registro de preços para futura contratação dc empresa

para prestação de seiviços na produção e organização de ei’entos com

atrações culturais c outros. D.AT.V DA .ABERTURA: 03 06/2022 às

09h00min. horário de Brasília. I.OC.AE DE RE.VLIZAÇÂO: Portal

de CMB

cionais eni www.barreirinhas.ma.gov.br. www.ccntraicoinpras-

bbsma.com.br e Mural dc Contratações do S.\COP-\vww.cccina.

te.br. Barreirinhas (M.A). 19 de maio de 2022. Ãquilas Conceição

Martins Pregoeiia CCL PMB.

www.ccntralconiprasbhsnia.eoni.br Informações adi-

PREFEITLRA MUNICIPAL DE BOM JESUS DAS

SELVAS - MA

AVISO DL LlCriAÇÃO TOMADA DE PREÇOS .N" 005/2022 A

Prefeitura .Municipal de Bum .lesus das Selvas/MA. através da Co

missão Pennanente de Licitação toma público para conliccimcnto dos

interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei 8.666/93 e .suas

alterações posteriores, Licitação na modalidade Tomada de Preços,

do tipo menor preço global, sob o Regime de empreitada por pre

ço global, objetivando a contratação de empresa especializada para

prestação de serviços contínuos de manutenção de áreas verdes, tais

como; podas de árvores, canteiros e jardins, bem como ornamentação

de áreas pertencentes ao município de Bom Jesus das Selvas/M.A.

ABERTURA; 08 de junho de 2022. às OSliOOmin (oito hoias), Sala

da CPL. localizada na Rua João Fabricante, n" 64, Bom Jesus das

Selvas - M.A 65.395-000. sendo presidida pelo Presidente da Comis

são Pennanente de Licitação desta Prefeitura Municipal. O edital c

seus anexos podem ser consultados ou obtê-lo gratiiilamentc junto

ao setor de licitação da Prefeitura Municipal, ou pelo site oficial do

■minicipio; htip:/7bümjesusdassclvas.ma.gov.br/ ou pelo link: http;//
\v\v\v.iran.sparenciüdminisiraliva.com.bi7porialtm/liciiacao/íic itacao.
Xhtm[?token-lfleea7007fcd2c4635e427841f49i4f4237569l. De

AV ISO DE LICITAÇÃO. FREG.ÃO ELETRÔNICO .N" 029./2022.
O Município de Buriticupu - MA, por intermédio da Prefeitura Mu
nicipal do Buriticupii/MA. loma público para conhecimento do todos
os interessados que a realização do presente ceilame está previsto
para o dia 03 de junho de 2022 ás !4h00min (quator/e horas) horário
de Brasília, licitação na modalidade PREíí.VÜ ELETRONKT). do
ripo menor preço por item, tendo por OBJETO: Registro de Preços
para eventual, futura e parcelada conlraLição de pessoa (s) jurídica
para organização c promoção dc festividades culturais do Municí
pio do Buriticupu/MA. conforme Edital e Anexos, na forma da Lei
Federal n" !Ü.52n''02, Decreto Federal n" i 0.024/2019. Decreto Mu
nicipal n" 004/2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico c Decreto
Municipal n" 007/2021. que dispõe sobre regime de registro de preço,
aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem,  a Lei Federal n"
8.666 1993, Lei Complementar n" 123/2006, com redação dada pela
Lei Complementar n" 14“. e Lei Complementar 155 de 27 de Outubro
de 2016 e alterada pela demais normas pertinentes  á espécie. 0 down
load dcstc Edital c seus anexos estarão disponíveis graluitamenie nas
seguintes páginas da Internei: Ponul da Tiansparência do Município:
wvvvv.buriticupu.ma.aov.br. www.licitanet.com.br/ site do TCE MA:
WWW,tcc.ma.gov.hr ^acop. poderá ser solicitado através do e-mail:
CDlburitieupu2Q21 t2t-.email.eom. bem como ser retirado no Setor de
Licitação, horário de 08:00h as 14;00h. localizado na Rua São Rai
mundo. tCOl.CEP: 6.5.393-000. Centro-Buriticupu .M.A. Buriticupu
- MA. em 19 de maio de 2022. MARCOS GABRIEL ARAÚJO

RIBEIRO, .Assessor Jurídico do Município. OAB/MA N° 22429.

mais informações no e-mail cplCrtjbomjesusdasselvas.ma.güv.br. Bom
.lesus das Sei\ as MA. 19 de maio de 2022. Elerbctli dos Santos Fon
seca Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU - MA

AVISO DE UCITAÇÃO. PREGÃO ELETRÔNICO N" 027/2022.
O Município dc Burilicupu - MA. por inlcnnédio da Prefeitura Mu
nicipal de Buriticupu. MA. torna público para conhecimento de todos
os interessados que a realização do presente certame está previsto
para o dia 02 de jiirüio de 2022 às 09h00min (nove horas) horário
de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔ.NICO, do
tipo menor preço por item, lendo por OBJETO: Registro de Pre
ços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais c tecidos
para organização de quadrilhas e danças folclóricas do .Município de
Buriticupu/'MA, conforme Edital e Anexos, na forma da Lei Federal

I0..52Ü/02. Decreto Federal n" 10.024 2019. Decreto Municipal n"
004/2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico e Decreto .Municipal
n” 007/2021. que dispõe sobre regime de registro de preço, aplicando-
-se. subsidiariamente. no que couberem, a Lei Federal n” 8.666/1993.
Lei Complementar n" 123 2006. com redação dada pela Lei Comple-
meniar n" 147. e Lei Complemenlar 155 de 27 de Outubro dc 2016 e
alterada pela demais nomias pertinentes à espécie. O download deste
Edital e seus anexos estarão disponíveis gratuitamenie nas seguin
tes páginas da Internet: Portal da Transparência do Município: www.
buriticupu.mu.gON.hr. www.licitanct.coin.hr site do TCE/M/V: www.
tce.ma.gov.br sacon. poderá ser solicitado através do e-mail; enlhuri-
ticupu2021 tágmail.com. bem como ser retirado no Setor de Licita
ção. horário de 08:00h as 14:()()h. localizado na Rua São Raimundo,
n" 01. CEP: 65.393-000. Centro - Buriticupu/.MA. Buriticupu - M.A.
em 19 de maio de 2022. MARCOS GABRIEI. ARAÚJO RIBEI
RO, Assessor Jurídico do Município. 0.\B/.MA .\° 22429.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CaPINZAL DO
NORTE - M A

AV ISO DE LICITAÇÃO. TOMADA DE PREÇOS N“ 004/2022.
Processo Administrativo n" 02.1105.001/2Ü22. Prefeitura Munici

pal de Capinzal do Norte - MA. através da sua ^()mis^ão Permanente
de Licitação, torna público para conhecimento dos interessados que
estará realizando licitação na modalidade Tomada de Preços, no regi
me de empreitada por menor preço global, objetivando a Contratação
de empresa para a prestação de serviços de recuperação e adequação
dc estrada.s vieinais no município dc Capinzal do Norte-MA. o qual
será processado e julgado em conformidade com a Lei Federal n."



Assinado eletronicamente por: Joao Carlos Teixeira da Silva - CPF: 597.343-** em 24/05/2022 00:03:01  - IP com n°: 10.0.0.109

DIÁRIO OFICIAL jA2B
022Proc.

F!s.ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU
Rub,

TERCEIRO Ano 2 - Edição N° 257 de 23 de Maio de 2022

LICITAÇÃO - LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO: AVISO DE LICITAÇÃO/2022

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 027/202^2/
O Município de Buriticupu - MA, por intermédio da Prefeitura Municipal de BuriticupiPMA, torna público para coiiliecimenro
de todos os interessados qiie a realização do presente certame está previsto para o dia 02 de Junho de 2022 às OOhOOmin (nove

horas) horário de Brasília, licitação na modalidade PREGÃO ELETROMCO, do tipo menor preço por item, tendo por
OBJE'1'Ü: Registro de Preços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais e tecidos para organização de

quadrilhas e danças folclóricas do Município dc BuriticupiPMA, conforme Edital e Anexos, na fonria da Lei Federal n"
10.520/02. Decreto Federal n'“ 10.024/2019. Decreto Municipal n" 004/2021. que dispõe sobre o Pregão Eletrônico c Decreto

Municipal n“ 007/2021. que dispõe sobre regime dc registro dc preço, aplicando -se. subsidiariamciue. no que couberem, a l.ei

Federal n" 8.666/1993. Lei Complementar n" 123'2006, com redação dada pela Lei Complementar n'’ 147. e Lei

Complementar 155 dc 27 dc Outubro de 2016 o alterada pela demais normas pertinentes à espécie . O download deste Edital c

seus anexos cstai-ào disponíveis gratuitamente nas seguintes páginas da Internet: Portal da Transparência do Município;

v.wu .Ininticupu.ina.guv.hi. www.licitanei.cum.htv .site do TCE/MA: www.ice.tna.gov.hr-sacop. poderá ser solicitado atra\’cs

do e-mail: cplhuriiicupii2()2lít/:gmail.com. bem como ser retirado no Setor de Licitação, horário de 08:Ü01i a.s 14:00h.
locali/ado na Rua Sào Raimundo, n*^ 01, CEP: 65.393 -000. Centro - Ruriticupu/MA. Buriticupu - MA, cm 19 dc maio de
2022. MARCOS GABR1EI> AR AÚJO RIBEIRO, Assessor Jurídico do Município, OAB/MA N® 22429.

Assinado eletronicamente por: Joao Carios Teixeira da Silva
CPF: "',597.343-** em 24/05/2022 00:03:01 - IP com n=: 10.0.0.109

vwvw.buriticupu.ma.gov.br/diariooficial/?id=688 f

Página(s| 3 de 7>DOM



24/05/2022 14:34 23 de maio de 2022 | Banca - O imparcial

2 PDF

Banca O imparcial Aqui-

São Luís, segunda

HíEI-Em/RA MI.NICIPAI. DE FKflNAMKJ EU.CAO.MA

AVISO l>E LIC ITAÇ Âth TOMADA DE PREÇOS N»«»3/2«22.ÜPKESn>f N7k OACmUSSAC)
PERMANfíNTE DE IIOTAÇÂO DA PREFf;iTtnRA MUNICIPA! DE FERNANDO FAICAO.
ESTADO DO MARANHAO. Hiwa piiblicn qiic rcaiOatã Ikitusl» lu modslHUUc. TOMADA DF
PREÇOS, no regime ót EMPREITADA POR .MENOR PREÇO (ÍLOBAI . OBJETO; CnrnwuKiào
de enifire»a í-!<poe:uíi?m1& fum cicv'u>;àt> <k scni^i» de en^cnhiiru feuu uike(u.'i/fã»‘'Tceu|)cr3çáo dc
<4.504.00m ik noi Pm<m4o«- Cábeecita <Jo Ccsâiio ao P<»-. Cabecem Ze Mmgo.
Pov. Cabcevira ?x Mmga. l-stiadn A|^\CUr»s ao L4nn|»i. Leirad» Urejo tie OnvmdFetnuJA Facd»)
e Betada Brcjioho so Vèo do Morena, monicipiú dc fenundo Fslcâo. L-onlornn: e3,pccdicu^;õci.
ccütidn no ANEXO ! (Ptu;cto Básico) do Edttal D-ATA OE ABERTUR.A. 08 dc jutUiu ik 2022. àe
9K.naaâladaConiui<ãoPctmtineMcdc LKíuçâods Prei'. Mure dcFcntsodoFsício'VIA. situudaáAv.
Rcspliimlo. e^íC. ViU Resjirfarufc». Femando Falcào MA.CEP(i5.‘W-MX), AMPARO LEGAL: tci
Fcdéfsl *.*66, de 21 15,uas aJleraçôci. da Lsi Compleincmar vT 123‘aWt» e «as aitcr»;òc<,
e dcnuis nomus pertinente» á ispcctc-, O Edita! c sju» ancxt« podem bct adqumdo» graJuitajnciite
](<»%« lie apfcsctUiHãí) de mídia cictrúusea. )untDá Comissio Pennanente dc Uci£*i;âo- CPL situado
na Avenida Resp!'»'^'* Vila RwtlandcK KvnMiJdiu l■aká■.l - MA. no hotárki de i» I2h, iia
p»^«M ww-vv-.irjníparaBcij.lcfnamJolalcac.ina.iov-br. «u »rra%-6s do c-mwl, <pi.lcc3iadv!3lí*>Ü
Pii!aaÍLSJ2ü5- Fernando FalcãreMA. i* tk maio At 2023-Giltn» MkicI Ribwira. Presidaiw da CPI..

/

6\|^r
MttGAOP»

MA, IO MunieíOiil A- mMu .Vmàoiki dut LoW'
!0.5:ft20ee. Deemo VtuaKíodt n*. &C'2ülX Dív

ealteraeÇieii:tei ii
tmiSc» Bpli.dva» á cKievtr. fan malt/M n
;m>c>*.-«si. para |le;n^Un A pfCvo vha«A> J caiUra
(nAllea. ciKtipreaMcnAi ok terviçoa lic >»T^'k>
Anemunsdc. A imcrv« da Scvmann .VfaBi>.ir
●ctrA ;eatÍ£(idD i>» «ede da CwntissRi ik ! I.●u^
pmç* Ahaéo Fereíra, «●it - ranlro. €1;P- 6f,7^a
cMio * dii(KAKk> dos iiKctewadot pam ikwnluai
nkt giK ík . O rélitat e iab, anctuM urAem ntàu i
n» rtutitKi dat üE àt. 12K. oodr pi.vl«iiU> u>in<>l!.
u< íftUMCnadu» {mkrio «du^ir u niiXnnKtilo >:vv
pataiDCOM do A HS 2u.ta) uittte ntuiv» ('.«s
e^uad Jt*;í.(ííí£.>WitiWt».dy‘Kl*f5..>^:
Muk i^Nica & m>|tuRiBeia uMemacusii dbt;
dinpusm CK> isidmoiCBlo ci.'«Yv<;«úrÍ4>.

Sanio Astômu An t
llFRNANi

orrci

Df,
P.nl (

AVtSO DE tlClTAClO. ^><1 WIIHlWh^Mumc^io de Buri-
het^u - M.A. pr>r itktcrmcdKTdá Prelcdura MwMctp»! tk |turiticupiu-MA. torrw pübRcíi para
coidjecimcniü de todos ü» inurcasiulos que a rcaUzatíàu do prcocnK: ccrume «lá previslo para
0 dia 02 (Jcjtmhu de 2022 as 09bü0miii (nove horas) hordeio dc Braiuiia. Ikkavâo na modalida
de PREGÃO ELETRÔNICO, do lipo moiw fireço por nem. tendo por OBJETO: Registro
de Pre^s para cvwtuaL fimtra c parcelada aquíiiçío de materiais e tecidos parti or^niraçao
dCEAiãdril^ e danv^s folelòrica* üo Município dc Buriticypa-^MA.  coofoonc Edital cAneaoü,
nftfqrma da Lei Federal n' I0.52Ü>02. liecreto Federal n* lO.tí2A2019. Decreto Munkipal n*
0O4,i'2O21. que diiqiüe sdxc o Prcg3o Elcirónico  e Dccrad Munk^l ifW7’2fl2I. qtic dispôc
sobre regjme de registro de preco, aplícáMlio^tc. subskUvunvmte,  no que couberem, a Lei Fe
deral n' «.666-1993. Lei Cooçktmcntar n" 123.'2^W6. com redação dada pria Lci Complcmcn-
uro* 147, çLci CompkmcMar íí.t Jc 27 dc Outubro de 2ÜI6 c ^lierad» pcU demais norma»
pcnmcnicRàespccic. O download deste Fditai c seu» wckos cstíwão íUsptmtveis fraiuitamortc

seguinici píiginas da Internet. Portal da Transparência do Mumcipio. vs>\>;,but3,úi;iipiJ.mq
iüJiilir- '*u- A yoni,l»r site dü TCE^WA: wiA.s,tí.siJíJiixu!iJx.iiti.t3S'. poderá scr solicita
do através de c-iruul: qdtHinticup-ü2iCíc*jçiiia:LC'i!r. bem como ser retirado no Setor de Lid-
laçlo, horário dc 0S;ÜÓh t» I4:0(íh. iocalirãdv') na Rua Sào Raiimindo. n" 01. ChP: 65.,3934)üO,

j CtTtlro - Buri!ici>pu.MA. Buriiicupu ● MA. cm i9 tk msio dc 3022. MARCOH GABKiEi.
1  .4RAL JO RIBEIRO. Asseswr JurKlko do MttnicipiA OAB^M A N“ 22429.

n&s

AVISO DE LICITAÇAO. PREGÂÜ El
citpu ● MA. por iRtemtcdio da Prefeitura :
nhceimcnio de todos os interessado» que.
dia 03 dc lunho dc 2022 às O^JhOlhnin jnov
PREGÀÓ ELETRÔNICO, du lipo men
preç-us para cvamnl. futura v pureduda a
COS para atender as necessidades do Munk
na forma da Lei Federa! n“ 10.520-U2. t>e
0&4.'2021 . qoc dbtpôc sobre o PregJc E1ei
sobre regime dc rcgistw dc preçi), aplitati
dcral n* B.666'1993, Lei CompliestW3iiAf n'
t*r n" 147, e Lei Compíeciicnuit 155 de 2"
pçninentcsieiqiêetc. O download dçMc 1-,
nas íBguimc» páginas da Internet ‘ 1 c
sí-íMl «.a-MJii^ü.ivLaMii-bL vm
do «inivés do c-mail. ttíhudu>a4
tavàüv iKifWiü dc 08;OCm »s 14:00
Ceniro - BuriticupuMA Byriticupu ● M
ARAÚJO RIBEIRO. A»«»sur Jurídkii

Uj

K,M«i;c;À«>».w.tiiô\H:xi \-i£MU- ser
nt<io:««) AOsiiMstUATivom' ui;»ji

AVLsooci.ic:irA<A«
ISfMUIS.VMlO: VlmuMoit S*.-Hjaw>a»a»Mw»i6i-»ig- NA
iMm: fes**™ * pjraoCTiwl *a»-ík rw«W» * *wm» t<^-» r <.ír*ns. p«.< i» »«e»aaMc« a» »d»

MiibiA* «W Wi)iK..'.p«l J( Si) tumiuida i«tt WjtgíhcAwNlA, t.)ftlo*i»e ifmnitdhAv t«I
(uBOKiiiü *x» tomo ik Kil
● uot>A t.ii>Ane mrttJío tu-.T»6Mro. a* úp- mkmir rreco poh its:vi.
● lAWiuuA r«Of()>>rArP«xi QttteZS jreÇ»9U>Dua..Kii«.i«.tia2tt;U.o <.’Sii£âna.JiantK A
^c6c«n'«.s nvs nu»K»iA.s/stVfAti wmic ai baá6.í>62u22sii)aB)<aiireJiatit»,&feMtoi^
● «me 0» RicciAM^) KiRtras»,!^ iwwNÁasov
' VaUHI RSiTlUAOOi R.i»i:A>APnc<!iM
●(WCASUVrOSKÍlUXXOt V ISIM t >\*u ,. . . .
OBTtsc.Ao oo EDITAL; O Bôw p«*8 ces» «u xrisMBOc "«« se0u«s«s «iwoeçot ●*#««>«#.
an^cofiw—rw.«»»-af no SM S» 'rMiMpa' 4* 8^ RairnufK» An M»r>aatw»ra»iW>. ilMt— * "" *M 4â 7^íxN» as.Çonas.çM) £*taâ» «nnr.lct.tiai.atnJK-

p)Srio«k oUiaK wni*s «to ●●mad Ca CPL' rniSwi'EMniinilnrlDMJiflftMniijnaiMet

rwifiioFU.
HIOCI-SVOAD

AVtS.
i.vriJ«F«SACNL
ofeUt»: MtKiio 4c fret" Pk» oe»kí»i «ísixeSr |S*«v>
iMndaao d« PlffanCT MÕíR-Wtí * Ate fUwwOi* tá-
CkwOME* "P Tenw * ftcfr*Í»cÍB
● wm-ALiUADi: «cruAOl:u:^«ò^u●«,a●>lt^'«
- ENVIOO.*rR<>«»TVDOC»:>IEVr.M;ÂO; l&ífc

D.VA PlKmWTAS.StMG» «'●LIC Á
● Fovrt: M uc(KMW) BiLViaausiiftiMNAiiius
' VaIXiR MTlSLsDO; ftf iWf** PCi-Xâs
*0«CA«EVTC>Slt;U.OS<HXlMAI ( )A.Ml
OBrc-AcLo no ebitau- o i»€ik*

I

. ao (A* da

iiSsrmK^ sweiac sw «nsoftacM e ot:$i
Sle Bumuacip da* M»)

A.i-o se
üét m.lr-

Elt
br

Sio Ri»TM»tio a<« SteirB*Dafi*si - VIA aOdnnaodaioa
ttJUUAllfeUUli C09TA

IVsaostnitl*a>lc»al
GLÚMA

ClORlAS

EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES
COMISSÃO SETORIAL DE LICrTAÇAO

AVISO DC LICITAÇAO
LIOTAÇAO eletrônica M» 14S/2022 - C^MSERH

PROCESSO ADMINISTRATIVO 2344148/2021 - EMSERH
06JETO; ConmitBçào da eipnwHi Eapeaatásda r» Preattçôo n» Swviçeffl de S«úd* em
ENDOCR»íOi.OGlA PSIQUIATRIA. ORTOPEDIA. NBJRÕLOGIA, VASCXR-AR E OêRMATOLOGW
para aíBodm a demanda da POLICl!NCA£^ ft^>ERATRlZ.
CRfTÉRK) OE JULGAMENTO;; H«NO« PREÇO KM? ITEM
DATA DA ABERTURA: lía 22i06.'2023. «a 9h. horàx» de &a&íh*<DF

A EMPRESA MARANHENI
COMISSÃO SI

AVtSC
liotaçAo ELETRÔN

PROCESSO AOMNISTr

OBJETO; ContreilaçAo do empimM e^ieii»
VIMIUCO E EXECUÇAO 0£ PISO PORCEL
aqupamentos » mabenaía ds oonsumo ne
raacfwf^ionai de Císaas - MA,
CRITÉRIO DE JULGAI^NTO: MENOKPRE>
OATAOASESSAO; 1SOB2022.A8SK horark
Local de ftealuspão: S^istna üctSiçòsfr-e t'*'

IDJrt* 9399771.
Loc4Í de PíaaitiaçJo: Stetema LidtBçâ*e-«: wwwJietUao*eHLeom.bf.

! EMaí e oerr«» rfom»ç6«e «tào «sponrve* no 8«e d» EMSERH (wwwanwert1.ma.90v.br).
I iniormeçAss adiaonate serto prestadas na CSXM^RH, Eocateada na Av. BorOoremi, Qd-16. rt* 25.
'  c^4afTitseiri,fT»©Qmai-OQm 0í'ouI e««o do CMlrau. S60 LUslMA.

https://banca.oimparcial.com.br/oimparcial/2022/05/50912/
1/1



Proc.
FIs..
RubJ

4- -> C <i ww»6-tce.ma-gov.br,-.;:.'.-.;s/it«fppiii».rLft ;

SACOP '●T u‘.iu.'i3 $í;5s-í.'! íi.'jN : »ai.5SA5-,i-<«-s*;í.c í <>LAH=j4y£T-5

SistsTia de Acompanhamento Elêtrònico
de Contratação Pública

■ç
:J

Ce-iíM' »

Prccei>i.i5dcConü9t*;j<> ’.>ci!«vs«

yca.y^srv ca i.-.lacací.it n<’ra:vo ano

fS-HiCaC-: CC f, .. /rcmí-vc-onv-^x-Jiter^o/ano Ú^7 2022

^ Filtrar ^ Novo

DAU
AVISO

MIA
SESSÁO

ÜAIA
(♦OMOtOG. A^ (>rSut-sm ;aik> SIAIUSVAI.lMtM OAUDAl-í.N’ iHstMinarMi'' l>BJKTOI jtíí-ricKt H>p«tocess«

H-jSO’;;’ y A XU > 4<x> ü/* <k»*: E’/tLk 'WCíí.í ●
u



sK
Â 91

Prefeitura Municipal de Buriticupu

R. São Raimundo, 1 - Centro - CEP: 65393-000 - Buriticupu\MA
CNPJ: 01.612.525/0001-40 - Tel; 98 8108-3987 - Site: www.buriticupu.ma.gov.br

PREGÃO - 027/2022 - ABERTA

23/05/2022PUBÜCAÇÃO DO EDITAL:

DATA DA ABERTURA: 02/06/2022

23/05/2022PUBLICAÇÃO DO AVISO

MENOR PREÇOTIPO:

PREGÃO ELETRÔNICOLOCAL DE ABERTURA:

PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIOCOMISSÃO:

MARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIRORESPONSÁVEL PALA A INFORMAÇÃO

PREGOEIRO/PRESIDENTE DA COMISSÃO PEDRO FRANKLIN DE VITERBO

ALEXANDRE FLORENTINO MAGALHÃESRESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇAO

INFORMAÇÃO DO OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL, FUTURA E PARCELADA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E TECIDOS PARA ORGANIZAÇÃO DE
QUADRILHAS E DANÇAS FOLCLÓRICAS DO MUNICÍPIO DE BURITICUPU/MA,

ORGÃOS VINCULADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

PUBLICAÇÕES VINCULADAS

DOM

DOE

JORNAL O IMPARCIAL

MURAL DE AVISOS DO ORGAO

SACOP

ARQUIVOS PUBLICADOS

EDITAL - M. E TECIDOS DE DANÇAS FOLCLÓRICAS

INFORMAÇÕES DO ANDAMENTO

SITUAÇAORESPONSÁVEL DA FASEFASEDATA

ABERTAMARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIROPROCESSO CADASTRADO23/05/2022

MARCOS GABRIEL ARAÚJO RIBEIRO ABERTAAVISO DE LICITAÇAO24/05/2022

Página(s) 1 de 1aücítacão


